SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:          /QĐ-DVVLKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày      tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ thực hiện công tác Cải cách hành chính

của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 1850/QĐ-UBND ngày 28/6/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 1153/QĐ-SLĐTBXH ngày 29/8/2022 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội Khánh Hòa về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và

hoạt động của Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa;

 Căn cứ Quyết định số 1609/QĐ-SLĐTBXH ngày 14/11/2022 của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội về ban hành Quy chế đánh giá, xếp hạng kết quả

thực hiện công tác cải cách hành chính của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

 Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-DVVLKH ngày 17/02/2023 của Trung tâm

Dịch vụ việc làm Khánh Hòa về việc ban hành Kế hoạch công tác cải cách hành

chính năm 2023;

 Căn cứ nhu cầu công việc tại đơn vị;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính – Nghiệp vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công viên chức phụ trách các nội dung, công việc Cải cách

hành chính tại Trung tâm Dịch vụ việc làm Khánh Hòa, gồm các Ông (Bà) có tên

sau:

 1. Ông Cao Trần Thanh Vũ, Phó trưởng phòng Bảo hiểm thất nghiệp

– Dạy nghề

- Tham mưu các nội dung liên quan liên quan đến việc triển khai thực hiện

giải quyết Thủ tục hành chính về Chính sách Bảo hiểm thất nghiệp.

- Tham mưu thực hiện công khai thủ tục hành chính, chấp hành việc công

khai, cập nhật kịp thời và niêm yết tại Bộ phận một cửa theo quy định.

2. Bà Hồ Thị Bích Vân, Phó trưởng phòng Hành chính – Nghiệp vụ

- Tham mưu việc xây dựng các kế hoạch, các văn bản công tác Cải cách

hành chính theo quy định của pháp luật và chức năng, nhiệm vụ của Trung tâm.

- Phụ trách phần mềm Quản lý cán bộ, công chức, viên chức tại đơn vị.

- Tham mưu việc thực hiện chế độ thông tin, báo cáo; tổ chức sơ kết, tổng

kết định kỳ về công tác Cải cách hành chính theo quy định đảm bảo về thời gian,

nội dung và chất lượng theo quy định.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số

64/QĐ-DVVLKH ngày 21/11/2017 về việc phân công nhiệm vụ cán bộ chuyên

trách cải cách hành chính.

 Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng phòng Hành chính – Nghiệp vụ, các phòng

chuyên môn Trung tâm và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo TT;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HCNV, T.Hiền.

GIÁM ĐỐC

Chu Văn Công

		2023-09-07T08:20:02+0700
	Việt Nam
	Chu Văn Công<cvcong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T08:42:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T08:42:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T08:42:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-07T08:42:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<dvvl.sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!